PLANCHA COMPACTADORA NIWA MCNW-65

@NIW3

Esta plancha compactadora con tanque de agua, de 97 kg y
6,5 HP, es muy utilizada para trabajos de bacheo en
pavimentos de asfalto, asi como para trabajos de
compactacién hasta 0,30 m de espesor de suelo. Puede
usarse en zanjas de 0,50 m de ancho.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto
Aplicacién
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Profundidad
Motor

Potencia maxima de motor
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Capacidad de combustible

Fuerza maxima centrifuga
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compactacion
Tamanfo de la plancha
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China

82 Kg

Asfalto / Suelo
52 cm

75.5 cm

53 cm

Niwa

6.5 HP

3.6L
13 Kn
30 cm

53 x50cm
660 m2/h
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